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Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia stanowisk specjalistycznych dla 

utrzymania rezultatów Projektu pn. „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia 

zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, ogłoszonego w dniu 05.04.2016r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 34791 - 2016). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia 
oryginalna): 
 

Pytanie 1: Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy na usługę ubezpieczenia stanowisk 
specjalistycznych paragrafu nr 5 pkt 1-4 dotyczącego kary umownej. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany 
jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” 
Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający 
nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 2: Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% min 500 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany 
jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” 
Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający 
nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 3: Prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości 300 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany 
jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” 
Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający 
nie wyraża zgody. 
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